
Návrh usnesení ZM 28.11.2016 Page 1 of 2

Město Nové Město na Moravě /4
NÁVRH USNESENÍ

14. Zastupitelstva města

konaného dne 28.11.2016

Dispozice s majetkem-směna pozemků v k.ú.Maršovice u Nového Města na Moravě ( kolem

Jednoty)

Na základě podnětu osadního výboru MČ Maršovice je nyní předkládán návrh směny pozemků v obci Maršovice,

a tav lokalitě v okolí objektu města, ve které jev pronájmu Jednota (COOP).

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemků v k.ú.Maršovice u Nového Města na Moravě, ato jak následuje:

převod z majetku města do majetku

- p.č. 213/3 orná půda o výměře 1091 m2 a
převod z majetku

do majetku

města - p.č.193J2 zahrada o výměře 539 m2 a p.č.193/3 zahrada o výměře 428 mZ, a to bez jakýchkoliv

finančních nároků obou smluvních stran.
Poplatnikem daně z nabyti nemovitych věci jsou

a město, a to každý u nemovitostí, jež nabývá.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové

Vyjádření: RM Č. 31 doporučila předkládanou majetkovou dispozici.
Osadní výbor MČ Maršovice i odbor SMM doporučuje realizovat

směnu nemovitostí v k.ú.Maršovice - dle návrhu usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

‘.i... ‘.h.nn+n,,4-c1.nntnTjnb 11 11 2n1Í



Návrh usnesení ZM 28.11.2016 Page 2 of2

Text důvodové zprávy: Jedná se o pozemky bezprostřeně navazující na budovu Jednoty ( před a

za ni )‚ Jež JSOU V podilovem spoluvlastnicwi
Město o tyto pozemky usilovalo mnoho let a teprve nyni

se podařilo nákup, resp. směnu vyjednat.
Návrh směny pozemků v kú. Maršovice, a to jak následuje:
převod z majetku města do majetku

- P.C.

213/3 orná půda o výměře 1091 m2
Jedná se o pozemek ve stejné lokalitě, jež bezprostřeně navazuje na
pozemek p.č. 213/1, jež mají ve svém vlastnictví.
převod z majetku

do majetku

města - p.č. 193/2 zahrada o výměře 539 m2 a p.č. 193/3 zahrada o
výměře 428 m2
Ze strany města je převaděno 1091 m2 a ze strany 967 m2

Směnu pozemků je navrhováno realizovat bez jakýchkoli finančních
nároků obou smluvních stran, neboť se jedná zčásti o klíčové pozemky
přĺmo navazující na objekt ve vlastnictví města, tj. pozemky bez kterých
je dlouhodobě nemožné provozování objektu města.
Oznámení o disponování s majetkem města bylo zveřejněno na úřední a
elekronické desce úřadu ve dnech 4.-20.10.2016.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost os. výboru + stanovisko + snímek se zákresem (Veřetná)

Materiál projednán: v osadním výboru MČ obce Maršovice
s vlastníkem pozemků
RM Č. 31 dne 14.11.2016

Přizváni:

‘11 111fl1ď



v Maršovicích 24.9. 2016

Osadní výbor v Maršovicích tímto žádá správce

majetku města o realizaci směny majetku a to takto:

z majetku města p.č.213/3 (orná) o výměře 1091m

do majetku města p.č.193/2 (zahrada) o výměře 539m
a p.č.193/3 (zahrada) o výměře 428m

Za OV Felcmanová Eva

F., OSAD
MAP 1;
Nov ‘k‘

F OSADNIWBQR1
MAR4OVICE

[Novt rY na Momvě



Ing. Taťána Vlnklerová
odbor investic a správy majetku
t : +420 566 598 355
ľ: +420 566 589 305
e : tatana.vinklerova@meu.nmnm.cz

Praha, 29S.2016

Dobrý den paní Vinklerová.

Projednal jsem věc se všemi - vlastně jsme čekali je na to, zda se neobjeví ještě nějaká další
možnost. Všichni souhlasíme se směnou jak je navržena. Jen prosím o administrativní
pomoc: opět budu zastupovat bratrance Daniela na základě jeho plné moci a prosím o
pomoc sJejí formulací, aby pokryla všechny dílčí kroky převodu (podpis smlouvy, vklad do
katastru...).
S pozdravem

‚fl

—

(26.9. jseiy<‘toto posílal mailem, vrátilo se mi to jako nedoručitelné — mail byl vyhodnocen
jako spaŤ?)

Dne 12.9.2016v 17:41 Tatana.Vinklerova@meu.nmnm.cz napsal(a):

v návaznosti na naše osobní projednání a s ohledem na zjištěné skutečnosti, že Vámi
nabízené pozemky nenavazují na pozemky ve vlastnictví města se na Vás tedy město obrací s
žádostí pouze o realizaci směny pozemků v k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě, ato
jak následuje:
převod z majetku města : p.č. 213/J (1091 m2)
převod z majetku Vašeho a ostatních spolupodílníků:
p.č.193/3 a 193/2 (967 m2)
bez jakýchkoliv finančních nároků obou smluvních stran.

Žádáme Vás tímto zdvořile o sděleni Vašeho stanoviska. Písemné stanovisko očekáváme do
30.9.2016.

Děkujeme za Váš vstřícný postoj.
S pozdravem
Ing. Taťána Vinklerová



Tisk Mapy Pagc I of I

.TIsk Mapy

12OOO

Í

.‚ 1n,nIhHnciImaflV2flmflm c7Jtins/mh1nmm kn/nrintflhfl




